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SV 9677.730 - Kit di collegamento per adattatori per

interruttori

Set di connettori preformati per interruttori di potenza (MCCB). Per il collegamento elettrico
dell'interruttore all'adattatore di connessione per interruttori (tripolare).

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.
Per produttori (tipo)

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approvazioni
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SV 9677.730

Set di connettori preformati per interruttori di potenza (MCCB). Per il
collegamento elettrico dell'interruttore all'adattatore di connessione
per interruttori (tripolare).

Rame elettrolitico
Materiale di fissaggio

9677.700
9677.705

ABB (Tmax T7 - 800 A/1000 A)
Schneider Electric (NS - 800 A/1000 A)

1 pz.

8.707

8.707

8.707

74198090
4028177707054
EC002270

27400613



Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK
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