### Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## SV 9677.730 Kit di collegamento

Stato: 11/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



# SV 9677.730 - Kit di collegamento per adattatori per interruttori

Set di connettori preformati per interruttori di potenza (MCCB). Per il collegamento elettrico dell'interruttore all'adattatore di connessione per interruttori (tripolare).

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9677.730
Descrizione prodotto	Set di connettori preformati per interruttori di potenza (MCCB). Per i collegamento elettrico dell'interruttore all'adattatore di connessione per interruttori (tripolare).
Materiale	Rame elettrolitico
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatto per nr. d'ord.	9677.700 9677.705
Per produttori (tipo)	ABB (Tmax T7 - 800 A/1000 A) Schneider Electric (NS - 800 A/1000 A)
Confezione	1 pz.
Peso netto	8.707
Peso lordo	8.707
Quota di rame (kg / pezzo)	8.707
Codice tariffa doganale	74198090
EAN	4028177707054
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

#### Approvazioni

© Rittal 2025 2

## Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità
	Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025 3